
UCHWAŁA NR VI-510/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 3 870 521,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

3 418 787,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
20 000,00

Własne 20 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
3 398 787,00

Własne 3 398 787,00

Oświata i wychowanie 18 348 290,26

Pozostała działalność 1 554 911,42

Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00

Własne 301,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00

Własne 6 700,00

267 354 673,71

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 0,00 3 870 521,00

75702 0,00 3 418 787,00

8090 -15 000,00 5 000,00

-15 000,00 5 000,00

8110 15 000,00 3 413 787,00

15 000,00 3 413 787,00

801 0,00 18 348 290,26

80195 0,00 1 554 911,42

4110 172,00 473,00

172,00 473,00

4170 -172,00 6 528,00

-172,00 6 528,00

Razem: 0,00 267 354 673,71



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 337 525,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 337 525,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 628,00

Własne 1 672 628,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 407,00

Własne 108 407,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 279 117,00

Własne 279 117,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 542,00

Własne 41 542,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

Własne 10 800,00

Zakup energii 23 105,00

Własne 23 105,00

Zakup usług remontowych 500,00

Własne 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 337 525,00

75085 0,00 2 337 525,00

4010 23 838,00 1 696 466,00

23 838,00 1 696 466,00

4040 -4 503,00 103 904,00

-4 503,00 103 904,00

4110 997,00 280 114,00

997,00 280 114,00

4120 -6 742,00 34 800,00

-6 742,00 34 800,00

4170 -8 000,00 2 800,00

-8 000,00 2 800,00

4260 410,00 23 515,00

410,00 23 515,00

4270 -106,00 394,00

-106,00 394,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 100 300,00

Własne 100 300,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne 1 000,00

Różne opłaty i składki 975,00

Własne 975,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 864,00

Własne 36 864,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00

Własne 1 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 037,00

Własne 1 037,00

2 337 525,00

4300 -2 731,00 97 569,00

-2 731,00 97 569,00

4410 -498,00 502,00

-498,00 502,00

4430 -384,00 591,00

-384,00 591,00

4440 -1 830,00 35 034,00

-1 830,00 35 034,00

4700 -220,00 1 180,00

-220,00 1 180,00

4710 -231,00 806,00

-231,00 806,00

Razem: 0,00 2 337 525,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 733 703,97

Szkoły podstawowe specjalne 5 288 901,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 506,00

Własne 88 506,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00

Własne 3 900,00

Zakup usług remontowych 7 199,00

Własne 7 199,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 425 725,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 391,00

Własne 121 391,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 655,00

Własne 38 655,00

Zakup usług remontowych 4 955,00

Własne 4 955,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 664 636,00

Własne 1 664 636,00

8 741 203,97

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 733 703,97

80102 0,00 5 288 901,00

4120 -9 300,00 79 206,00

-9 300,00 79 206,00

4170 -3 900,00 0,00

-3 900,00 0,00

4270 13 200,00 20 399,00

13 200,00 20 399,00

80134 0,00 2 425 725,00

4010 -5 000,00 116 391,00

-5 000,00 116 391,00

4120 -1 800,00 36 855,00

-1 800,00 36 855,00

4270 39 800,00 44 755,00

39 800,00 44 755,00

4790 -33 000,00 1 631 636,00

-33 000,00 1 631 636,00

Razem: 0,00 8 741 203,97



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 757 666,93

Licea ogólnokształcące 1 410 542,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 379,00

Własne 1 379,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 843,00

Własne 144 843,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 171 854,00

Własne 171 854,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 343,00

Własne 21 343,00

Zakup energii 56 184,00

Własne 56 184,00

Zakup usług remontowych 2 769,00

Własne 2 769,00

Zakup usług pozostałych 15 418,00

Własne 15 418,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560,00

Własne 1 560,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 757 666,93

80120 0,00 1 410 542,00

3020 -844,00 535,00

-844,00 535,00

4010 -9 000,00 135 843,00

-9 000,00 135 843,00

4110 8 800,00 180 654,00

8 800,00 180 654,00

4120 400,00 21 743,00

400,00 21 743,00

4260 4 944,00 61 128,00

4 944,00 61 128,00

4270 -1 000,00 1 769,00

-1 000,00 1 769,00

4300 -2 000,00 13 418,00

-2 000,00 13 418,00

4360 -300,00 1 260,00

-300,00 1 260,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 180,00

Własne 1 180,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 056,00

Własne 4 056,00

Pozostała działalność 365 285,93

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
35 541,00

Własne 35 541,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
44 758,96

Własne 44 758,96

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
35 505,68

Własne 35 505,68

6 782 116,93

4700 -800,00 380,00

-800,00 380,00

4710 -200,00 3 856,00

-200,00 3 856,00

80195 0,00 365 285,93

4740 6 000,00 41 541,00

6 000,00 41 541,00

4750 -9 000,00 35 758,96

-9 000,00 35 758,96

Razem: 0,00 6 782 116,93

4860 3 000,00 38 505,68

3 000,00 38 505,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 013 669,56

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 169,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 632,00

Własne 7 632,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 537,00

Własne 15 537,00

7 035 089,56

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 013 669,56

80146 0,00 23 169,00

3020 3 308,00 10 940,00

3 308,00 10 940,00

4700 -3 308,00 12 229,00

-3 308,00 12 229,00

Razem: 0,00 7 035 089,56



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 033 862,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 034 892,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 175,00

Wydatki bieżące 376 027,00

Wydatki bieżące - POIK 250 148,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 848,00

Wydatki bieżące 31 382,00

Wydatki bieżące - POIK 11 978,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 654,00

Wydatki bieżące - POIK 3 559,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 803,00

Wydatki bieżące - POIK 549,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 785 627,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 774 827,32

Wynagrodzenia bezosobowe 151 330,00

Wydatki bieżące 151 330,00

Zakup usług pozostałych 206 680,00

Wydatki bieżące 206 680,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 033 862,00

85220 0,00 1 034 892,00

4010 0,00 626 175,00

-20 000,00 356 027,00

20 000,00 270 148,00

4210 0,00 46 848,00

-20 000,00 11 382,00

20 000,00 31 978,00

4360 2,00 4 656,00

2,00 3 561,00

4710 -2,00 1 801,00

-2,00 547,00

853 0,00 785 627,32

85321 0,00 774 827,32

4170 840,00 152 170,00

840,00 152 170,00

4300 -840,00 205 840,00

-840,00 205 840,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 10 800,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
780,00

Wydatki bieżące 780,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 385,00

Wydatki bieżące 5 385,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 635,00

Wydatki bieżące 1 635,00

13 253 430,78

85395 0,00 10 800,00

4350 270,00 1 050,00

270,00 1 050,00

4370 -405,00 4 980,00

-405,00 4 980,00

4740 500,00 3 500,00

500,00 3 500,00

Razem: 0,00 13 253 430,78

4840 -365,00 1 270,00

-365,00 1 270,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 583 328,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 583 328,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 959,00

Własne 162 959,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 029,00

Własne 41 029,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 226,00

Własne 4 226,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 771,00

Własne 3 771,00

Zakup usług remontowych 7 926,00

Własne 7 926,00

Zakup usług zdrowotnych 24 624,00

Własne 24 624,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
36 940,00

Własne 36 940,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-510/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 583 328,00

85510 0,00 583 328,00

4010 1 000,00 163 959,00

1 000,00 163 959,00

4110 180,00 41 209,00

180,00 41 209,00

4120 25,00 4 251,00

25,00 4 251,00

4230 900,00 4 671,00

900,00 4 671,00

4270 -1 509,00 6 417,00

-1 509,00 6 417,00

4280 -1 205,00 23 419,00

-1 205,00 23 419,00

4400 115,00 37 055,00

115,00 37 055,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 12 510,00

Własne 12 510,00

Różne opłaty i składki 200,00

Własne 200,00

590 079,80

4410 694,00 13 204,00

694,00 13 204,00

4430 -200,00 0,00

-200,00 0,00

Razem: 0,00 590 079,80


